
– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部份內容而產生或因
倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

（股份代號：2192）

Medlive Technology Co., Ltd.
醫脈通科技有限公司

（於開曼群島註冊成立的有限責任公司）

於2023年6月9日舉行之股東週年大會
投票結果

於醫脈通科技有限公司（「本公司」）於2023年6月9日（星期五）上午十時正於中國
北京朝陽區朝陽北路白家樓甲1號紅莊國際文化保稅創新園E1舉行的股東週年
大會（「股東週年大會」）上，日期為2023年4月26日的股東週年大會通告（「股東
週年大會通告」）所載的所有建議決議案已通過投票方式表決。除非另有定義，
否則本公告所用詞彙與本公司日期為2023年4月26日之通函所界定者具有相同
涵義。

股東週年大會投票結果

於股東週年大會日期，本公司之已發行股本為720,334,000股股份，該總數為授
權持有人出席股東週年大會並於會上投票之股份總數。概無限制股東就股東
週年大會上所提呈之決議案進行投票。概無股份授權持有人出席股東週年大
會並於會上放棄投票贊成所提呈之決議案（如香港聯合交易所有限公司證券上
市規則第13.40條所載）。

本公司於香港的證券登記處卓佳證券登記有限公司為股東週年大會上投票表
決事宜之監票人。股東週年大會上所提呈之各項決議案的投票結果如下：

普通決議案
票數(%)

贊成 反對

1. 接納及省覽本公司及其附屬公司截至2022
年12月31日止年度之經審核財務報表以及
董事會報告及核數師報告。

662,632,404
(100.000%)

0
(0.000%)



– 2 –

普通決議案
票數(%)

贊成 反對

2. 宣佈派發截至2022年12月31日止年度的末
期股息。

661,710,404
(99.861%)

922,000
(0.139%)

3. (i) 重選田立新先生為董事。 640,733,548
(96.695%)

21,898,856
(3.305%)

(ii) 重選槌屋英二先生為董事。 640,663,673
(96.685%)

21,968,731
(3.315%)

(iii) 重選葉霖先生為董事。 662,632,404
(100.000%)

0
(0.000%)

(iv) 重選金色一賢先生為董事。 640,663,673
(96.685%)

21,968,731
(3.315%)

(v) 授權董事會釐定董事酬金。 640,684,908
(96.688%)

21,947,496
(3.312%)

4. 續聘安永會計師事務所為本公司核數師
並授權董事釐定其酬金。

662,548,779
(99.987%)

83,625
(0.013%)

5. 向董事授出一般授權，以購回不超過現有
已發行股本總面值10%之本公司股份#。

662,632,404
(100.000%)

0
(0.000%)

6. 向董事授出一般授權，以發行、配發及處
理不超過現有已發行股本總面值20%之本
公司額外股份#。

608,354,781
(91.809%)

54,277,623
(8.191%)

7. 按購回股份數目擴大授予董事發行、配發
及處理股份之一般授權#。

546,725,479
(82.508%)

115,906,925
(17.492%)

特別決議案
票數(%)

贊成 反對

8. 批准本公司經修訂及重述組織章程大綱
及組織章程細則之建議修訂以及批准及
採納本公司新第二次經修訂及重述組織
章程大綱及組織章程細則#。

662,632,404
(100.000%)

0
(0.000%)

# 決議案的全文載於股東週年大會通告內。



– 3 –

由於超過50%票數贊成第1至7項決議案，股東以投票形式正式通過前述於股東
週年大會上提呈之普通決議案。由於超過75%票數贊成第8項決議案，股東以
投票形式正式通過前述於股東週年大會上提呈之特別決議案。

股東週年大會董事參會情況

所有董事均親身或通過視像會議方式參加了股東週年大會。

承董事會命
醫脈通科技有限公司
董事長及首席執行官

田立平

香港，2023年6月9日

於本公告日期，董事會包括執行董事田立平女士、田立新先生、田立軍先生及周欣女士；非
執行董事槌屋英二先生及金色一賢先生；以及獨立非執行董事葉霖先生，馬軍醫師及王珊女士。


