香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責,對其準確 性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示概不就因本公告全部或任何部份內容而產生或因 倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



## Medlive Technology Co., Ltd. 醫脈通科技有限公司

(於開曼群島註冊成立的有限責任公司) (股份代號:2192)

## 於2023年6月9日舉行之股東週年大會投票結果

於醫脈通科技有限公司(「本公司」)於2023年6月9日(星期五)上午十時正於中國北京朝陽區朝陽北路白家樓甲1號紅莊國際文化保稅創新園E1舉行的股東週年大會(「股東週年大會」)上,日期為2023年4月26日的股東週年大會通告(「股東週年大會通告」)所載的所有建議決議案已通過投票方式表決。除非另有定義,否則本公告所用詞彙與本公司日期為2023年4月26日之通函所界定者具有相同涵義。

## 股東週年大會投票結果

於股東週年大會日期,本公司之已發行股本為720,334,000股股份,該總數為授權持有人出席股東週年大會並於會上投票之股份總數。概無限制股東就股東週年大會上所提呈之決議案進行投票。概無股份授權持有人出席股東週年大會並於會上放棄投票贊成所提呈之決議案(如香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.40條所載)。

本公司於香港的證券登記處卓佳證券登記有限公司為股東週年大會上投票表 決事宜之監票人。股東週年大會上所提呈之各項決議案的投票結果如下:

普通決議案		票數(%)	
	日旭/大磯朵	贊成	反對
1.	接納及省覽本公司及其附屬公司截至2022 年12月31日止年度之經審核財務報表以及 董事會報告及核數師報告。	662,632,404 (100.000%)	0 (0.000%)

普通決議案		票數(%)	
		贊成	反對
2.	宣佈派發截至2022年12月31日止年度的末期股息。	661,710,404 (99.861%)	922,000 (0.139%)
3.	(i) 重選田立新先生為董事。	640,733,548 (96.695%)	21,898,856 (3.305%)
	(ii) 重選槌屋英二先生為董事。	640,663,673 (96.685%)	21,968,731 (3.315%)
	(iii) 重選葉霖先生為董事。	662,632,404 (100.000%)	0 (0.000%)
	(iv) 重選金色一賢先生為董事。	640,663,673 (96.685%)	21,968,731 (3.315%)
	(v) 授權董事會釐定董事酬金。	640,684,908 (96.688%)	21,947,496 (3.312%)
4.	續聘安永會計師事務所為本公司核數師 並授權董事釐定其酬金。	662,548,779 (99.987%)	83,625 (0.013%)
5.	向董事授出一般授權,以購回不超過現有 已發行股本總面值10%之本公司股份*。	662,632,404 (100.000%)	0 (0.000%)
6.	向董事授出一般授權,以發行、配發及處理不超過現有已發行股本總面值20%之本公司額外股份#。	608,354,781 (91.809%)	54,277,623 (8.191%)
7.	按購回股份數目擴大授予董事發行、配發 及處理股份之一般授權 <sup>#</sup> 。	546,725,479 (82.508%)	115,906,925 (17.492%)
特別決議案		票數(%)	
		贊成	反對
8.	批准本公司經修訂及重述組織章程大綱 及組織章程細則之建議修訂以及批准及 採納本公司新第二次經修訂及重述組織 章程大綱及組織章程細則#。	662,632,404 (100.000%)	0 (0.000%)

<sup>\*</sup> 決議案的全文載於股東週年大會通告內。

由於超過50%票數贊成第1至7項決議案,股東以投票形式正式通過前述於股東週年大會上提呈之普通決議案。由於超過75%票數贊成第8項決議案,股東以投票形式正式通過前述於股東週年大會上提呈之特別決議案。

## 股東週年大會董事參會情況

所有董事均親身或通過視像會議方式參加了股東週年大會。

承董事會命 醫脈通科技有限公司 董事長及首席執行官 田立平

香港,2023年6月9日

於本公告日期,董事會包括執行董事田立平女士、田立新先生、田立軍先生及周欣女士;非 執行董事槌屋英二先生及金色一賢先生;以及獨立非執行董事葉霖先生,馬軍醫師及王珊女士。